



Vuosikertomus 2023

Helsingin liike- ja virkanaisten yhdistys – Yrkeskvinnors förening i Helsingfors – Business and Professional Women Helsinki ry perustettu 17.4.1931.

- Jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 52 jäsentä.
- Vuoden aikana erosi 4 ja liittyi 17 jäsentä, joista 5 siirtyi Espoon yhdistyksestä.

Hallitus 21.3.2023 asti

Puheenjohtaja Riitta Rönn, varapuheenjohtaja Eija Åback (viestintävastaava), jäsenet Tiina Aaltonen (rahastonhoitaja), Päivi Viippola (tilaisuuksien järjestäminen) ja Sirpa Ojala (sihteeri).

Hallitus 21.3.2023 lukien

Puheenjohtaja Riitta Rönn, varapuheenjohtaja Eija Åback (viestintävastaava), jäsenet Tiina Aaltonen (rahastonhoitaja), Susanna Arola (jäsenasiat) ja Sirpa Ojala (sihteeri). Susanna Arola erosi hallituksesta lokakuussa 2023 työkiireiden johdosta.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 8 kertaa. Hallituksen kokoukset yhtä lukuun ottamatta järjestettiin Teams-yhteydellä. Lisäksi hallitus piti yhden sähköpostikokouksen.

Toiminnan tarkastajat

Paula Hjelt-Putilin ja Maija-Liisa Kotiranta sekä varatoiminnantarkastaja Tea Nordberg.

Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 21.3.2023 Scandic Grand Central hotellissa. Kokoukseen oli mahdollista osallistua myös Teams-yhteydellä. Vuosikokoukseen osallistui 15 jäsentä. Vuosikokous edellytti hallituksen valmistelevan seuraavat asiat:

- Hallitusta kannustettiin miettimään Tuulikki Juuselan maahanmuuttajarahaston tulevaisuutta ja mahdollista varainhankintaa. Hallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 29.8.2023. Maahanmuuttajarahaston viimeinen stipendi myönnettiin toukokuussa 2023, jolloin rahaston varat tuli käytetyksi loppuun. Stipendirahaston sääntöihin ei nähty olevan muutostarpeita. Ottaen huomioon yleinen taloustilanne, ei pidetty kannatettavana rahastovarojen kartuttamista jäsenkeräyksellä. Koska yhdistyksen oma taloustilanne on hyvä, kannatettiin sitä, että yhdistyksen varoja voitaisiin käyttää jäsenistön eduksi yhdistyksen merkkipäivinä. Yhdistyksen naistutkijoille ja -opiskelijoille myöntämien kannustusapurahojen kriteereistä ei ole kirjallisia sääntöjä/periaatteita. Kannatettiin, että laaditaan kirjalliset periaatteet em. apurahoille.
- Hallituksen päätettäväksi jätettiin ehdotus yhdistyksen oman onnittelukortin luomisesta ja painattamisesta. Hallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 4.4.2023 ja päätti, ettei yhdistyksen oman kortin luominen ja painattaminen ole tarkoituksenmukaista. Yhdistyksen omat muistamiset tapahtuvat lähtökohtaisesti sähköisellä tervehdyksellä. Korttien myynnillä ei pystyttäisi kattamaan kortin luonnin ja painatuksen kustannuksia.

Tavoitteiden toteutuminen

Vuoden 2023 toimintasuunnitelman tavoitteita tasa-arvon parantamiseksi työelämässä ja muutoinkin yhteiskunnassa on edistetty järjestämällä erityyppisiä tilaisuuksia, aktiivisella viestinnällä ja tekemällä yhteistyötä muiden naisjärjestöjen kanssa.

Viestinnässä hyödynnettiin verkostoja ja monikanavaisuutta. Erityisesti pyrittiin lisäämään yhdistyksen tunnettuisuutta jäsenmäärän kasvattamiseksi. Jäsenistölle lähetettiin vuoden aikana viisi jäsentiedotetta, joita täydennettiin sähköpostiviestinnällä. Myös liiton ja Vantaan yhdistyksen tiedotteet välitettiin sähköpostilla jäsenistölle.



Vuoden alussa otettiin käyttöön liiton ja yhdistysten uudet nettisivut. Yhdistyksen alisivut julkistettiin ja alisivujen sisältöä on päivitetty säännöllisesti niin kannanottojen ja uutisten kuin tapahtumienkin osalta. Niitä postattiin myös somekanaviin.

Yhdistyksen talous on osake- ja rahastosijoitusten ansiosta vakaalla pohjalla ja tuottojen painopiste on ollut Nordean osakkeissa, millä olemme voineet kattaa suurimman osan kauden menoista.

Toukokuussa yhdistys vuokrasi varastotilan asunto-osakeyhtiö Lutherinkatu 4:ltä. Varastotilaan siirrettiin yhdistyksen arkisto.

Hallituksen toimintaprosesseja digitalisoitiin ottamalla käyttöön pöytäkirjojen sähköinen allekirjoitus. Yhdistyksen asiakirjat tallennetaan yhdistyksen sähköpostitilin Drive-sovellukseen.

Vuoden aikana tilaisuuksia järjestettiin seuraavasti:

Tammikuu

BPW Turku oli yhdistyksemme vieraana 21.1. Vierailu alkoi kahveilla ja keskustelulla Keskustakirjasto Oodissa ja jatkui tutustumiskäynnillä Arkkitehtuurimuseoon Eläköön Wivi Lönn -näyttelyyn. Päivän päätteeksi nautittiin omakustanteinen päivällinen ravintola Lasipalatsissa. Päivään osallistui 4 vierasta ja 8 jäsentämme.

Helmikuu

Tutustuimme 1.2. Nordean taidesäätien kokoelmiin. Mukana oli 22 jäsentä.

Maaliskuu

Vuosikokouksen yhteydessä 21.3. Säästöpankkiryhmän pääekonomisti Henna Mikkonen piti tietoisuuden talouden näkymistä kuluttajan näkökulmasta.

Toukokuu

Jäsenistön kevättapaaminen järjestettiin 16.5. Didrichsenin taidemuseossa, jossa oli opastettu esittely Elina Brotherus-Vierailija -näyttelyyn. Osallistujia oli 7.

Kesäkuu

Perinteinen uuden ja vanhan hallituksen karonkka pidettiin 13.6. kuuden naisen voimin ravintola Särkänlinnassa. Karonkkaan osallistui myös BPW Bernin Gabriela Köhli, joka työskenteli kesäkuun ajan Helsingissä.

Syyskuu

Yhdistyksemme kannustusapurahan saanut energia- ja ympäristötekniikan insinööri Susanna Kajala luennoi 6.9. webinaarissa aiheesta verkkokaupparyhtymän hiilijalanjäljen laskeminen ja hiilijalanjäljen pienentäminen. Linjoilla oli 13 osallistujaa.

Lutherinkatu 4:n vuokrattavassa kokoustilassa pidettiin jäsenilta 25.9. Remontoituihin tiloihin tutustui 8 jäsentä. Samalla keskusteltiin jäsenyyden markkinoinnista.

Lokakuu

Suomen Pankin rahamuseossa vierailimme 11.10. Intendentti Jaakko Koskentalo kertoi historiasta ja digiasiantuntija Johanna Schreck digieurosta ja -lompakosta. Mukana oli 12 osallistujaa.



Marraskuu

BPW Helsinki ja Naisten Pankin Helsingin osasto järjestivät 14.11. Hotel Presidentissä Afganistan -illan, jossa keskeiset asiantuntijat kertoivat ja keskustelivat Afganistanin naisten oikeuksista ja nykytilanteesta sekä Suomen tukemismahdollisuuksista. Tilaisuuteen osallistui yli 50 aiheesta kiinnostunutta naista eri naisjärjestöistä.

Jouluglögit nautittiin Cafe Briossissa 27.11. ja sen jälkeen vierailtiin Amos Andersonin koti -museossa. Osallistujia oli 18.

Yhteistoiminta ja verkostot

Yhdistyksen jäseniä osallistui BPW Vantaan järjestämiin tilaisuuksiin kuten Vantaan yhdistyksen 45-vuotisjuhlaan sekä Vuoden Nainen -tilaisuuteen. Vastaavasti myös Vantaan yhdistyksen jäseniä on osallistunut yhdistyksemme tilaisuuksiin.

Yhteistyö Naisten Pankin Helsingin osaston kanssa konkretisoitui em. Afganistan -illan suunnittelussa ja toteuttamisessa.

Viestintävastaava osallistui ja hyödynsi Naisjärjestöjen Keskusliiton viestintäverkostoa.

BPW Finlandin toimintaan osallistuminen

Yhdistyksen puheenjohtaja Riitta Rönn toimi liiton hallituksen varapuheenjohtajana 22.4. pidettyyn liiton vuosikokoukseen saakka. Sen jälkeen liiton varapuheenjohtajaksi valittiin yhdistyksemme jäsen Tea Nordberg. Liiton vuosikokoukseen 22.4.2023 Iitissä osallistuivat yhdistyksen virallisina edustajina Hilikka Kallio ja Maija-Liisa Kotiranta. Liiton vuosikokouksessa kutsuttiin liiton kunniapuheenjohtajaksi Paula Hjelt-Putilin.

Yhdistyksemme puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessa varapuheenjohtaja ovat osallistuneet liiton järjestämiin puheenjohtajatapaamisiin. Samoin he osallistuivat liiton järjestämään viestintäkoulutukseen.

Kansainvälinen toiminta

Yhdistyksestä on osallistuttu Green and Sustainable World -verkoston joihinkin webinaareihin.

Lahjoitukset ja stipendirahasto

Yhdistys myönsi kesäkuun alussa Tuulikki Juuselan rahastosta viimeisen stipendin (100 €) Aurinkolahden peruskoulun päättäneelle maahanmuuttotautaiselle tytölle.

Naisopiskelijalle tarkoitettu 500 euron kannustusapuraha myönnettiin Arcadan opiskelija Susanna Kajalalle.

Jäsenmaksu

Jäsenmaksu vuonna 2023 oli 36 vuotta täyttäneille 50 euroa, mikä jakaantui

- oman yhdistyksen käyttöön 7 euroa/jäsen
- BPW Finlandin käyttöön 17 euroa/jäsen
- BPW Internationalin käyttöön 26 euroa/jäsen

Alle 36-vuotiaille Young BPW:n jäsenille jäsenmaksu oli 35 euroa.